
Vermeer Viking förnyar sig för vidare växt. 
 
 

 
 

 
Tidigare i veckan förvärvade svenske Debe Flow Group, som är en del av det familjeägda utvecklings -
och investeringsbolaget Pomonagruppen, majoritetsägande i Vermeer Viking i Sverige och Norge. 
Tidigare majoritetsägare Andre Hoondert och Judith Hazelager-Hoondert kommer att behålla en 
minoritetsandel och förbi en del av företaget.  
 
Vermeer Viking kommer att verka inom Debe Flow Groups företag, som levererar svensktillverkad 
utrustning i hela Europa för vattenförsörjning, geoenergi, vattenrening, cirkulation, avlopp samt styr- 
och reglerteknik för vattenburna värmesystem.  
 
Med den långsiktiga, tillväxtinriktade vision Debe Flow Group har för Vermeer Viking och det 
fortsatta engagemanget från Hoondert-familjen, kan kunder förvänta sig samma kontinuitet när det 
gäller support och en ljus framtid. Vermeer Viking kommer utvecklas, men fortfarande att utgå från 
Askersund och vi kommer fortsätta med samma team. Vi ser denna utveckling med Debe Flow Group 
som ett viktigt steg för Vermeer Vikings vidare växt, nu satsar vi för att öka tillväxt och kundsupport 
ytterligare.  
 
"Vi uppskattar den kundcentrerade grund som lagts av familjen Hoondert under det senaste 
decenniet", säger Oscar Heydorn, VD för Debe Flow Group. "När vi ser framåt kommer Vermeer 
Viking att bygga vidare på den grunden för att stödja våra kunder som gör viktigt arbete i Sverige och 
Norge."  
 
Efter Andrés långa karriär i anläggnings -och borrbranschen och på Vermeer MfG. grundade han och 
Judith Vermeer Viking år 2011, med verksamhet uteslutande i Sverige. 2017 expanderade de även i 
Norge. Under hela denna tid fick Vermeer Viking fyra EMEA Pinnacle Dealer Awards (invald i Hall of 
Fame), samt utnämningarna av H. M. Kung Carl XVI Gustafs pris årets nybyggare 2014, samt årets 
tillväxtföretag i Örebro Län 2019. 
 
 
"Jag känner mig otroligt glad och stolt över att vårt Vermeer Viking-team och vår familj kan bli en del 
av denna organisation", tillade Andre Hoondert, CSO på Vermeer Viking. "Vi ser fram emot att 
tillsammans med Debe Flow Group, Vermeer och övriga leverantörer uppnå nya mål, stödja våra 
kunder och uppnå ytterligare tillväxt”.  


